
ZARZĄDZENIE NR 60/2017
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie cofnięcia pełnomocnictwa Kierownikowi Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Śremie

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948 i z 2017 r. poz. 730) 
Burmistrz Śremu zarządza, co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 414/08 Burmistrza Śremu z dnia 
30 kwietnia 2008 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Śremie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: CAF65F44-57C1-45D2-B233-95325B83339D. Przyjęty Strona 1




